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| SEREPALIMS XOKKER





Официальный протокол игры
	     
	
	2005  год рождения

	Вид соревнований
	    Открытое Первенство Московской области – 2 группа
	   Дата
	09.10.2016
	Игра №
	24

	Место проведения
	    КТК "Ледовый"
	  Время
	15:30  
	  Зрители
	50  чел.

	 «А» МУДО "ДЮСШ №2" г. Переславль-Залесский 
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Малков Ярослав
	 Вр
	Да
	1
	03
	19
	51
	16
	
	
	6
	2
	5
	25
	45
	27
	45

	30
	Зайцев Василий
	 Вр
	Да
	2
	07
	04
	26
	7
	9
	
	9
	2
	1
	46
	08
	48
	08

	2
	Труфанов Максим
	З
	Да
	3
	09
	34
	6
	4
	12
	
	16
	2
	13
	51
	32
	53
	32

	4
	Булкин  Николай 
	З
	Да
	4
	11
	33
	51
	16
	19
	
	26
	2
	13
	58
	39
	60
	00

	5
	Новожилов Егор
	З
	Да
	5
	15
	48
	16
	19
	51
	
	51
	2
	13
	58
	39
	60
	00

	6
	Луцков Николай
	Н
	Да
	6
	17
	56
	26
	9
	54
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Саликов Григорий                                      А
	Н
	Да
	7
	18
	40
	9
	7
	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Устинов Максим                                         К
	Н
	Да
	8
	23
	45
	7
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Зазовский Вадим
	З
	Да
	9
	25
	20
	51
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Горев Егор
	Н
	Да
	10
	28
	08
	19
	6
	51
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Попенко Максим
	З
	Да
	11
	28
	43
	19
	16
	51
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Волков Андрей
	З
	Да
	12
	30
	57
	7
	9
	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Петушков Максим
	Н
	Да
	13
	33
	05
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Киселев Павел
	Н
	Да
	14
	33
	48
	6
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Толокнов Александр                                 А
	Н
	Да
	15
	34
	41
	26
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Бельков Дмитрий
	Н
	Да
	16
	36
	32
	16
	19
	51
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Лисин Илья
	З
	Да
	17
	37
	32
	51
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	18
	38
	24
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	19
	38
	41
	12
	6
	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	20
	41
	09
	51
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	21
	41
	48
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	22
	48
	10
	4
	6
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Неделя Юлиан
	подпись

	

	«Б»  НП РХ ХК "Звезда" г. Серпухов
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.


	1
	Качура Артем
	 Вр
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	7
	2
	1
	24
	33
	25
	20

	72
	Сипачев Денис
	 Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	8
	2
	1
	46
	25
	48
	10

	4
	Кашин Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	8
	2
	13
	58
	39
	60
	00

	7
	Чичерин Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	60
	2
	13
	58
	39
	60
	00

	8
	Вакулов Тимофей                                       А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	7
	2
	7
	59
	45
	60
	00

	12
	Окрут Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	33
	60
	00
	60
	00

	18
	Налетов Тимофей 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Вершинкин Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Стерледев Константин 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Морозов Александр                                   К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	Данилов Никита                                          А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Худайбердыев Оскар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Виноградов Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Свистунов Игорь
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	7
	12
	10
	
	
	29
	Начало
	15
	40

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	72
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	17
	40

	
	
	
	
	
	30
	26
	30
	72
	Штрафное

время
	«А»
	
	2
	8
	
	
	10
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	59
	45
	
	72
	
	«Б»
	
	2
	18
	
	
	20
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	
	72
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Саввин А.
	Секретарь
	Кумков В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Потрашов О.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Черных Дмитрий
	Главный судья
	Фролов Андрей
	Инспектор
	

	подпись

	подпись

	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




